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Nr postępowania: GUM2024ZP0129				                        Gdańsk, dnia 22.11.2024 r.

Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania na zakup zamrażarki niskotemperaturowej, sprzętu medycznego i laboratoryjnego w 3 pakietach dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego


WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gdański Uniwersytet Medyczny, dalej Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytanie Wykonawcy zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zmianami), dalej zwana ustawą Pzp udziela odpowiedzi o następującej treści:

Pytanie nr 1, dotyczy pakietu nr 2: 
Czy Zamawiający wykreśli zapis ze specyfikacji dotyczący trybu impulsowego? Wyspecyfikowany przez Zamawiającego wirówko-worteks spełniająca wszystkie parametry nie posiada trybu impulsowego.
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie tego zapisu.

[bookmark: _Hlk183081616]Pytanie nr 2, dotyczy pakietu nr 3: 
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wytrząsarkę posiadającą amplitudę ruchu wynoszącą 4,9 mm?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga wytrząsarkę opisana w pytaniu.

Pytanie nr 3, dotyczy pakietu nr 3: 
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wytrząsarkę posiadającą regulację prędkości w zakresie 500 do 2800 obr./min?
[bookmark: _Hlk183173909]Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza wytrząsarki opisanej w pytaniu.

Pytanie nr 4, dotyczy pakietu nr 3: 
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wytrząsarkę posiadającą regulację prędkości w zakresie 500 do 2500 obr./min?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza wytrząsarki opisanej w pytaniu.

Pytanie nr 5, dotyczy pakietu nr 3: 
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wytrząsarkę posiadającą możliwość ciągłego mieszania bez ograniczenia czasowego?
[bookmark: _Hlk183172703]Odpowiedź: Z uwagi na treść pytania Zamawiający wprowadza zmianę w zapisie SWZ w celu doprecyzowania parametru: Bateria umożliwiająca pracę wytrząsarki w trybie ciągłym przez co najmniej 8 godz.







INFORMACJA O ZMIANIE ZAPISÓW SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Z uwagi na treść udzielonych powyżej odpowiedzi na pytanie nr 5 Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia zapis w zakresie załącznika nr 3 do SWZ zawierającego opis przedmiotu zamówienia i zestawienie parametrów wymaganych w zakresie pakietu nr 3 – zapis zawarty w załączniku nr 3 do SWZ punkt 4.

Załączniki do pisma:
1) zmodyfikowany 22.11. 2024 r. zał. 3 do SWZ - PAKIET  3 Wytrząsarka vortex
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